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országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012.

évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánunk benyújtani a

Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Milyen választ ad a tárca . a magyar sző lészek nyílt levelére?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszter Úr !

A hazai sző lészek képviselői az alábbi levelet és petíciót juttatták el hozzánk . Mivel a
felsorolt problémák valósak és az Önök lépései lennének csak képesek megoldani azokat,

kérjük, tegye meg, hogy érdemben válaszol a felvetéseinkre .

"Tisztelt Szőlész, Borász társaink, kedves, ügyünkkel szimpatizáló Polgár !

A hazai szőlészek helyzete évről évre romlik. A problémák és a megoldási javaslatok ismertek ,

ennek ellenére az érdemi kormányzati lépések elmaradtak. Nem várhatjuk meg, amíg

családok sokasága megy tönkre, lépnünk kell! Felkérjük az ország sz őlészeit, borászait és az

ügyünkkel szimpatizálókat, hogy csatlakozzanak hozzánk, írják álá a csatolt petíciót és

juttassák azt vissza a részünkre !

Mi, magyar szőlőtermesztők 2016-ban az alábbiakban foglaljuk össze a minket érint ő

problémákat :

1, Egy hektár szőlő megművelése olyan mértékű anyagi ráfordítással jár, hogy gyakran az

elvégzett munka önköltségét sem fedezi a sz őlő értékesítési ára .



2, Az évek óta ismétlődően lezajló augusztus-szeptemberi események azt a gyanút vetik fel ,

hogy a borszőlő-felvásárlással foglalkozók egy része egyezteti a felvásárlási árakat, tehá t

árkartellbe tömörülnek.

3, Tudható, hogy az országban nagyjából 5-6 nagyobb borászat foglalkozik olasz bor nag y

tételű behozatalával. Hozzájuk köthető a szőlőfelvásárlási ár nyomottan tartása is, ők a hazai

piac tisztességtelen szereplői, mégsem lépnek fel ellenük a hatóságok.

4, Olyan szerződési lehetőségek jogszabályi alapjait kell megteremteni, ami minden, az

ágazatban érintett számára előnyös. Jelenleg a kisebb - jellemzően családi - szőlészetek ki

vannak téve a nagyobb piaci szereplők akaratának.

5, Az ágazatot érintő EU-s és hazai pályázatok feltételeit úgy kell kialakítani, hogy az a

kistermelők számára is hasznos és elérhető legyen.

Amennyiben a fenti problémák nem oldódnak meg, az azt vetíti el őre, hogy a hazánkba n

hagyományosan sok családnak megélhetést nyújtó ágazat jövője bizonytalanná válik. Ez már

középtávon a termelés koncentrációját, illetve az ágazat termelési mennyiségének drasztiku s

csökkenését fogja eredményezni .

Tisztelettel,

Szótőtermesztők Szövetsége "

Mindezek alapján kérdezzük Tisztelt Miniszter Urat, hogy milyen választ ad a levé l

íróinak? Milyen kilátásai vannak ma hazánkban a szőlész társadalomnak az életben

maradásra? Mit tesz annak érdekében, hogy a fenti problémák megsz űnjenek?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . november 28 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán

	

Farkas Gergely
Jobbik Magyarországért Mozgalom



ADATKEZELÉSHEZ HOZZAJÁRULO NYILATKOZAT Jelen petíció és nyilatkozat aláírásával é s
személyes adataim közlésével hozzájárulok, hogy a közölt személyes adataimat Királ y
Benedek (6077 Orgovány, Tolvajos tanya 27 .) az információs önrendelkezési jogról é s
információszabadságról szóló'2011. évi CXII . törvény 5 . § . (2) bekezdése a) pontja alapján ,
az adatkezelési cél megvalósulásáig kezelje . Tudomásul veszem azt a tájékoztatást, hog y
személyes adataim kezelésével összefüggésben tájékoztatást kérhetek az adatkezel ő rő l . A
személyes adatok helyesbítését, törlését, zárolását az adatkezel őhöz eljuttatott
nyilatkozatommal bármikor kezdeményezhetem . Amennyiben az adatkezelés
jogszerűségét kifogásolom, tiltakozhatok személyes adataim kezelése ellen, valamint a
Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatósághoz, illetve a bíróságho z
fordulhatok . A közölt személyes adatokat Király Benedek harmadik személynek nem adj a
át, nyilvánosságra nem hozza . Király Benedek Nemzeti Adatvédelmi és
Információszabadság Hatóság által kiadott adatkezelési nyilvántartási száma :
NAIH-108702/201 6

Olvasható családi és utónév Lakcím Telefonszám, e-mail cím Aláírás
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Egy választópolgár a petíciót csak egy aláírással támogathatja !

PETÍCIÓ

Alulírott Király Benedek (6077 Orgovány, Tolvajos tanya 27 . )
Magyarország Alaptörvényének XXV . cikkében biztosított jogunkka l
élve Magyarország Kormányához és az Országgyű léshez, mint
közhatalmat gyakorló szervekhez fordulunk azzal, hogy

KÖVETEUÜK, hogy a hazai sz ő lészek tarthatatlan helyzetének
javítására Magyarország Kormánya haladéktalanul tegye n
lépéseket . Egyetért-e Ön azzal, hogy a sző lészek problémáina k
megoldására azonnali kormányzati intézkedések szükségesek ?
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